
ZARZĄDZENIE NR 137/17
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Gródek na 2017 r. obejmującego plan budżetu 
i jednostki

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 
1984 i 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1542), w związku z uchwałą Nr 
XXXV/282/17 Rady Gminy Gródek z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 
2017 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym budżetu i jednostki - Urzędu Gminy Gródek na 2017 r. w zakresie 
planu:

1)dochodów budżetu, zgodnie z poniższą tabelą:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 81 473,00 0,00 0,00 81 473,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 715,00 0,00 2 000,00 16 715,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 115,00 0,00 0,00 8 115,00

75406 Straż Graniczna 6 600,00 0,00 2 000,00 8 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 6 600,00 0,00 2 000,00 8 600,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

2 756 781,00 -28 000,00 21 000,00 2 749 781,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

155 000,00 -28 000,00 13 000,00 140 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1C56390E-D2FF-45F1-892B-D093DB0F4BC4. Podpisany Strona 1



0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 35 000,00 -28 000,00 0,00 7 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 0,00 13 000,00 133 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 2 600 781,00 0,00 8 000,00 2 608 781,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 18 000,00 0,00 8 000,00 26 000,00

758 Różne rozliczenia 6 242 614,00 0,00 5 000,00 6 247 614,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 12 000,00 0,00 5 000,00 17 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 000,00 0,00 5 000,00 17 000,00

801 Oświata i wychowanie 128 448,00 0,00 6 507,00 134 955,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 6 507,00 6 507,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 6 507,00 6 507,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 0,00 3 000,00 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00 0,00 3 000,00 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

bieżące razem: 10 243 113,61 -28 000,00 37 507,00 10 252 620,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

47 376,00 0,00 0,00 47 376,00

majątkowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 81 000,00 -25 000,00 25 000,00 81 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75 000,00 -25 000,00 0,00 50 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 81 000,00 -25 000,00 25 000,00 81 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75 000,00 -25 000,00 0,00 50 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

6289

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 81 000,00 -25 000,00 25 000,00 81 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75 000,00 -25 000,00 0,00 50 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Id: 1C56390E-D2FF-45F1-892B-D093DB0F4BC4. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 42 689,00 0,00 3 000,00 45 689,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 689,00 0,00 3 000,00 45 689,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

42 689,00 0,00 3 000,00 45 689,00

855 Rodzina 5 087 661,58 -25 000,00 0,00 5 062 661,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 863 000,00 -25 000,00 0,00 1 838 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 863 000,00 -25 000,00 0,00 1 838 000,00

bieżące razem: 5 635 126,82 -25 000,00 3 000,00 5 613 126,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 16 040 713,43 -78 000,00 65 507,00 16 028 220,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

122 376,00 -25 000,00 0,00 97 376,00

2)dochodów jednostki - Urzędu Gminy Gródek, zgodnie z poniższą tabelą:

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

020 Leśnictwo 10 349,00 0,00 1 400,00 11 749,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 10 349,00 0,00 1 400,00 11 749,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

10 349,00 0,00 1 400,00 11 749,00

600 Transport i łączność 10 346,00 0,00 2 269,00 12 615,00

Id: 1C56390E-D2FF-45F1-892B-D093DB0F4BC4. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 170,00 0,00 1 070,00 11 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

10 166,00 0,00 1 070,00 11 236,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 176,00 0,00 1 199,00 1 375,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 0,00 1 199,00 1 199,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 129 375,00 -4 500,00 4 000,00 128 875,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 129 375,00 -4 500,00 4 000,00 128 875,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

66 000,00 0,00 4 000,00 70 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 108,00 0,00 200,00 4 308,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 455,00 0,00 200,00 655,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 455,00 0,00 200,00 655,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

4 813 511,00 -155 029,00 155 735,00 4 814 217,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

2 788 381,00 -142 735,00 77 878,00 2 723 524,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 011 889,00 -140 000,00 0,00 1 871 889,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 36 865,00 -1 900,00 0,00 34 965,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 696 000,00 0,00 76 500,00 772 500,00

0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych 14 251,00 -835,00 0,00 13 416,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 64,00 0,00 78,00 142,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 29 312,00 0,00 1 300,00 30 612,00

Id: 1C56390E-D2FF-45F1-892B-D093DB0F4BC4. Podpisany Strona 4



75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

1 896 100,00 -8 000,00 72 857,00 1 960 957,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 460 000,00 0,00 40 000,00 1 500 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 253 000,00 -8 000,00 0,00 245 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 81 900,00 0,00 4 000,00 85 900,00

0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych 70 000,00 0,00 27 257,00 97 257,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 4 200,00 0,00 1 000,00 5 200,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 12 000,00 0,00 600,00 12 600,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

129 030,00 -4 294,00 5 000,00 129 736,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 200,00 0,00 5 000,00 25 200,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 99 000,00 -4 294,00 0,00 94 706,00

852 Pomoc społeczna 5 864,00 0,00 4 168,00 10 032,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 5 864,00 0,00 4 168,00 10 032,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 864,00 0,00 4 168,00 10 032,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 476 894,00 -10 000,00 30,00 466 924,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 462 239,00 0,00 30,00 462 269,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 600,00 0,00 30,00 630,00

90019
Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

12 099,00 -10 000,00 0,00 2 099,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 12 000,00 -10 000,00 0,00 2 000,00

bieżące razem: 5 472 115,00 -169 529,00 167 802,00 5 470 388,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00 -100 000,00 0,00 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00 -100 000,00 0,00 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1C56390E-D2FF-45F1-892B-D093DB0F4BC4. Podpisany Strona 5



0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

300 000,00 -100 000,00 0,00 200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 400,00 -3 400,00 0,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 4 400,00 -3 400,00 0,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 4 400,00 -3 400,00 0,00 1 000,00

majątkowe razem: 304 400,00 -103 400,00 0,00 201 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 5 776 515,00 -272 929,00 167 802,00 5 671 388,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

3)wydatków jednostki - Urzędu Gminy Gródek, zgodnie z poniższą tabelą:

Rodzaj: Poroz. z JST

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie

Razem: 488 598,00 0,00 488 598,00

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po 
zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 774 088,00 - 218 070,00 556 018,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 733 186,00 - 217 903,00 515 283,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 700,00 - 7 000,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 923,00 - 4 000,00 923,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 451 856,00 - 206 422,00 245 434,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 54 990,00 54 990,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 903,00 - 55 471,00 31 432,00

01095 Pozostała działalność 35 102,00 - 167,00 34 935,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

2 000,00 - 167,00 1 833,00

600 Transport i łączność 1 268 117,00 - 50 338,00 1 217 779,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 099 361,00 - 47 838,00 1 051 523,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 935 441,00 - 46 838,00 888 603,00

60017 Drogi wewnętrzne 10 500,00 - 2 500,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 - 1 500,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

630 Turystyka 13 800,00 - 7 000,00 6 800,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 13 800,00 - 7 000,00 6 800,00

4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 - 4 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

500,00 - 500,00 0,00

Id: 1C56390E-D2FF-45F1-892B-D093DB0F4BC4. Podpisany Strona 6



700 Gospodarka mieszkaniowa 512 700,00 - 8 700,00 504 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 512 700,00 - 8 700,00 504 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 23 100,00 - 3 100,00 20 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

13 000,00 - 5 000,00 8 000,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 600,00 - 600,00 0,00

710 Działalność usługowa 59 000,00 800,00 59 800,00

71095 Pozostała działalność 8 500,00 800,00 9 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 800,00 5 800,00

750 Administracja publiczna 1 826 841,00 - 10 161,00 1 816 680,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 59 700,00 5 000,00 64 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 55 000,00 5 000,00 60 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 717 111,00 - 14 430,00 1 702 681,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 073 400,00 - 15 400,00 1 058 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 198 830,00 - 3 830,00 195 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 22 389,00 2 700,00 25 089,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 300,00 3 000,00 75 300,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 - 2 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 15 000,00 85 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 1 100,00 9 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 - 15 000,00 12 000,00

75095 Pozostała działalność 41 030,00 - 731,00 40 299,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 19 500,00 4 320,00 23 820,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 - 551,00 14 449,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 000,00 - 1 500,00 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 530,00 - 3 000,00 1 530,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 416 840,00 - 10 157,00 1 406 683,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 344 630,00 - 10 157,00 1 334 473,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 000,00 - 5 000,00 30 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 005,00 - 500,00 1 505,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 990,00 3 000,00 55 990,00

4270 Zakup usług remontowych 14 350,00 - 3 000,00 11 350,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 - 500,00 1 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 888,00 - 147,00 3 741,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 900,00 600,00 1 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 149,00 30 810,00 36 959,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 751 451,00 - 30 107,00 721 344,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 132 609,00 - 5 313,00 127 296,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

102 761,00 0,00 102 761,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 350,00 0,00 2 350,00

Id: 1C56390E-D2FF-45F1-892B-D093DB0F4BC4. Podpisany Strona 7



4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 400,00 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 350,00 - 400,00 1 950,00

801 Oświata i wychowanie 1 026 169,00 - 24 867,00 1 001 302,00

80101 Szkoły podstawowe 574 000,00 - 14 000,00 560 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 574 000,00 - 14 000,00 560 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 39 390,00 - 2 090,00 37 300,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 38 590,00 - 2 090,00 36 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 225 871,00 - 5 000,00 220 871,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 - 5 000,00 90 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

165 122,00 - 4 677,00 160 445,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 077,00 - 677,00 3 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 500,00 - 4 000,00 81 500,00

80195 Pozostała działalność 600,00 900,00 1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 800,00 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 100,00 200,00

851 Ochrona zdrowia 159 918,00 - 4 294,00 155 624,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 141 918,00 - 4 294,00 137 624,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 24 000,00 1 500,00 25 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 - 1 500,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 - 1 794,00 18 206,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

5 000,00 - 2 500,00 2 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 428 414,00 17 249,00 1 445 663,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 57 242,00 2 758,00 60 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 242,00 - 1 242,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 4 000,00 26 000,00

90002 Gospodarka odpadami 529 540,00 38 054,00 567 594,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 207,00 - 1 987,00* 69 220,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 438,00 - 628,00* 12 810,00

4190 Nagrody konkursowe 600,00 - 600,00* 0,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia, w tym:
- gospodarka odpadami
- pozostałe zadania

6 622,00
5 622,00
1 000,00

- 3 022,00
-2 022,00
-1 000,00

3 600,00
3 600,00
0,00

4260 Zakup energii 500,00 - 450,00* 50,00

4270 Zakup usług remontowych 3 208,00 - 1 508,00* 1 700,00

4300
Zakup usług pozostałych, w tym:
- gospodarka odpadami
- pozostałe zadania

393 751,00
389 046,00
4 705,00

46 249,00
50 954,00
-4 705,00

440 000,00
440 000,00
0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 44 311,00 10 000,00 54 311,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 10 000,00 50 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 33 500,00 - 7 500,00 26 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 - 3 000,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 - 4 500,00 20 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 500,00 - 20 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 20 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 - 500,00 0,00

Id: 1C56390E-D2FF-45F1-892B-D093DB0F4BC4. Podpisany Strona 8



90095 Pozostała działalność 187 281,00 - 5 563,00 181 718,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00 2 100,00 6 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 - 3 500,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 825,00 - 3 825,00 16 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 24 000,00 - 338,00 23 662,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 004 178,00 - 1 770,00 1 002 408,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 26 300,00 - 1 500,00 24 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 - 500,00 0,00

92127 Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz 
ochrony pamięci walk i męczeństwa 1 730,00 - 200,00 1 530,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 - 200,00 0,00

92195 Pozostała działalność 9 670,00 - 70,00 9 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 070,00 - 1 070,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 000,00 4 000,00

926 Kultura fizyczna 266 189,00 - 3 600,00 262 589,00

92601 Obiekty sportowe 124 543,00 - 3 600,00 120 943,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 000,00 - 3 000,00 41 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 687,00 - 600,00 6 087,00

Razem: 10 314 347,00 - 320 908,00 9 
993 439,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po 
zmianie

750 Administracja publiczna 42 689,00 3 000,00 45 689,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 689,00 3 000,00 45 689,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników, w tym:
- sprawy obywatelskie
- pozostałe zadania

25 197,00
21 697,00
3 500,00

2 541,00
2 500,00
41,00

27 738,00
24 197,00
3 541,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 361,00 443,00* 4 804,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 114,00 57,00* 171,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 543,00 - 300,00* 3 243,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00
- 30,00 
(pozostałe 
zadania)

170,00

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej, w tym:
- sprawy obywatelskie
- pozostałe zadania

1 270,00
920,00
350,00

289,00
300,00
-11,00

1 559,00
1 220,00
339,00

Razem: 446 665,96 3 000,00 449 665,96

* zmiany planu w rozdziale 75011 dotyczą realizacji zadań z zakresu spraw obywatelskich, a w rozdziale 
90002 systemu gospodarki odpadami

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1C56390E-D2FF-45F1-892B-D093DB0F4BC4. Podpisany Strona 9




